UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

              Số:          /KCN-DN

V/v đôn đốc doanh nghiệp thực hiện

chế độ thông tin báo cáo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Bắc Giang, ngày       tháng 4  năm 2022

                Kính gửi: Doanh nghiệp trong các KCN

Thực hiện quy định của Luật đầu tư, ngày 10/12/2021, Ban Quản lý các

KCN đã ban hành Công văn số 2552/KCN-DN về việc yêu cầu các doanh

nghiệp thực hiện chế độ thông tin báo cáo định kỳ về kết quả hoạt động sản xuất

kinh doanh và nộp báo cáo tài chính năm 2021 theo quy định. Tuy nhiên, qua

tổng hợp còn một số doanh nghiệp chưa chấp hành nghiêm chế độ thông tin báo

cáo định kỳ về hoạt động sản xuất kinh doanh; một số doanh nghiệp chưa nộp

Báo cáo tài chính năm 2021 về Ban Quản lý các KCN tỉnh theo quy định.

Để đảm bảo thực hiện nghiêm quy định của Luật đầu tư năm 2020, Ban

Quản lý các KCN tỉnh yêu cầu:

1. Các doanh nghiệp chưa nộp Báo cáo tài chính năm 2021 khẩn trương

nộp về Phòng Quản lý Doanh nghiệp - Ban Quản lý các KCN tỉnh, thời gian

chậm nhất ngày 15/4/2022.

2. Các doanh nghiệp trong KCN thực hiện nghiêm chế độ thông tin báo

cáo định kỳ về hoạt động sản xuất kinh doanh hàng quý, háng năm theo biểu

mẫu đính kèm, (báo cáo quý gửi trước ngày 12 của tháng cuối quý; báo cáo

năm gửi trước ngày 15/12). Báo cáo gửi về Ban Quản lý các KCN theo địa chỉ:

qldnkcnbacgiang@gmail.com hoặc số ĐT/Zalo Bà Nguyễn Thị Thanh

Huyền: 0977.426.027

Yêu cầu các doanh nghiệp nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT, QLDN.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Quý

		quynv_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2022-04-02T14:14:25+0700

		2022-04-03T21:53:49+0700

		2022-04-03T21:54:33+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-04-03T21:54:49+0700